
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

18.06.2025. Nr. RD-25-4715-lē 

 (prot. Nr. 148, 46. §) 

 

 

Par grozījumu Rīgas domes 02.10.2012. lēmumā Nr. 5340 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs” 

 

 

Pamatojoties uz Rīgas domes 02.10.2012. saistošo noteikumu Nr. 188 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs” 3. punktu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Rīgas domes 02.10.2012. lēmumā Nr. 5340 “Par līdzfinansējuma apmēru 

profesionālās ievirzes izglītības programmām Rīgas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs” grozījumu un izteikt lēmuma pielikumu jaunā redakcijā. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 01.09.2025. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 

 

 

Purviņa 67026895  


